

※ 初回は8mg/kg

XP+ペムプロリズマブ		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
カペシタビン	1000mg/m ² /回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
ペムプロリズマブ	200mg/body	●																				
シスプラチン	80mg/m ²	●																				

CAPOX		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
カペシタビン	1000mg/m ² /回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
オキサリプラチン	130mg/m ²	●																				

CAPOX+トラスツズマブ		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
カペシタビン	1000mg/m ² /回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
オキサリプラチン	130mg/m ²	●																				
トラスツズマブ	6mg/kg※	●																				

※ 初回は8mg/kg

CAPOX+ニボルマブ		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
カペシタビン	1000mg/m ² /回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
オキサリプラチン	130mg/m ²	●																				
ニボルマブ	360mg/body	●																				

CAPOX+ペムプロリズマブ		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
カペシタビン	1000mg/m ² /回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
ペムプロリズマブ	200mg/body	●																				
オキサリプラチン	130mg/m ²	●																				

CAPOX+ゾルベツキシマブ		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
カペシタビン	1000mg/m ² /回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
ゾルベツキシマブ	600mg/m ² ※	●																				
オキサリプラチン	130mg/m ²	●																				

※ 初回は800mg/m²

SOX		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1	40mg/m ² /回	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●							
オキサリプラチン	100mg/m ²	●																				

nab-PTX(3投1休)		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
アルブミン懸濁型 パクリタキセル	100mg/m ²	●							●							●				

CPT-11 A法(3投1休)		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
イリノテカン	100mg/m ²	●							●							●				

ラムシルマブ単独		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ラムシルマブ	8mg/kg	●													

PTX+ラムシルマブ		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
パクリタキセル	80mg/m ²	●							●							●				
ラムシルマブ	8mg/kg	●														●				

nab-PTX+ラムシルマブ		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
アルブミン懸濁型 パクリタキセル	100mg/m ²	●							●							●				
ラムシルマブ	8mg/kg	●														●				

【2週毎】ニボルマブ		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ニボルマブ	240mg/body	●													

【4週毎】ニボルマブ		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
ニボルマブ	480mg/body	●																		

FP(胃)		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
フルオロウラシル	800mg/m ²	●	●	●	●	●																
シスプラチン	80mg/m ²	●																				

FP+トラスツズマブ		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
フルオロウラシル	800mg/m ²	●	●	●	●	●																
シスプラチン	80mg/m ²	●																				
トラスツズマブ	6mg/kg※	●																				

※ 初回は8mg/kg

抗がん剤名	用量	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	37	...	48	49
パクリタキセル	100mg/m ²	●		●		●		●		●		●				

ネダプラチン+5-FU		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
フルオロウラシル	800mg/m ²	●	●	●	●	●														
ネダプラチン	90mg/m ²	●																		

【2週毎】ニボルマブ		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ニボルマブ	240mg/body	●													

【4週毎】ニボルマブ		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
ニボルマブ	480mg/body	●																		

DCF		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
フルオロウラシル	750mg/m ²	●	●	●	●	●																
ドセタキセル	70mg/m ²	●																				
シスプラチン	70mg/m ²	●																				

biweekly DCF		1コース=28日																		
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-26	27	28
フルオロウラシル	800mg/m ²	●	●	●	●	●														
ドセタキセル	30mg/m ²	●														●				
シスプラチン	80mg/m ²	●																		

【3週毎】ペムプロリズマブ		1コース=21日																				
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ペムプロリズマブ	200mg/body	●																				

【6週毎】ペムプロリズマブ		1コース=42日																			
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17-40	41	42	
ペムプロリズマブ	400mg/body	●																			

ニボルマブ+イピリムマブ		1コース=42日																
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5-18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28-40	41	42
ニボルマブ	360mg/body	●								●								
イピリムマブ	1mg/kg	●																

mFOLFOX6		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

オキサリプラチン	85mg/m ²	●																
レボホリナート	200mg/m ²	●																
フルオロウラシル	400mg/m ²	●																
フルオロウラシル	2400mg/m ²	●																

mFOLFOX6+RT		1コース=14日													
抗がん剤名	用量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
オキサリプラチン	85mg/m ²	●													
レボホリナート	200mg/m ²	●													
フルオロウラシル	400mg/m ²	●													
フルオロウラシル	1600mg/m ²	●													

※ 放射線治療と併用